REQUERIMENTO DE URGÊNCIA

Requer urgência para apreciação do
Projeto de Lei Complementar nº 1 de
2003.

Senhor Presidente,

Com base no art.155 do Regimento Interno,

requeremos o regime de Urgência para apreciação do PLP 01/2003, que define recursos
mínimos destinado para o financiamento das ações e serviços públicos de saúde, bem
como definição do termo saúde para fins de investimento.

Sala das Sessões,        de           de 2007.

Acélio Casagrande
Deputado Federal

LISTA DE ASSINATURAS DOS LÍDERES POR PARTIDO

Deputado Fernando Coruja
Líder do PPS

Deputado Mário Negromonte
Líder do PP

Deputado Luciano Castro
Líder do PR

Deputado Antônio Carlos Pannunzio
Líder do PSDB

Deputado Luiz Sérgio
Líder do PT

Deputado Henrique Eduardo Alves
Líder do PMDB, PTB, PSC, PTC

Deputado Márcio França
Líder do PSB, RDT, PCdoB, PMN, PAN, PHS, PRB

Deputado Onyx Lorenzoni
Líder do DEM

Deputado Chico Alencar
Líder do PSOL

Deputado Marcelo Ortiz
Líder do PV